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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53416405R

2. Emri i subjektit Ilir Rrapaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Transporti me mjet i mallrave te ndryshem per te trete.Dhe 
Import -Eksport

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja "1 Maj", Rruga "Jani Bakalli", Banesa 
me nr 10, Mjeti me targe AA 804 EB. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ilir Rrapaj
E-Mail: barjamabazaj@hotmail.com 
barjamabazaj@hotmail.com 
Telefon: +355692276917 0692276917 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-360095-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-511716-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "1 
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Maj", Rruga "Jani Bakalli", Banesa me nr 10, Mjeti me targe AA 804 EB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja "1 Maj", 
Rruga "Jani Bakalli", Zona Kadastrale nr 8533, Mjeti me targe AA329 DE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782638-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 445 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023945-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe AA 445 EL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907371-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim objekti. 2- Deklarim i emrit tregtar. 3- Ndryshim i 
adresës së e-mail. 4- Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355692276917")         
E-Mail ishte            ("olti.duda@yahoo.com")          u be            
("barjamabazaj@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Transporti me mjet i mallrave te ndryshem per te trete.")          u be            
("Transporti me mjet i mallrave te ndryshem per te trete.Dhe Import -Eksport")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Ilir Rrapaj")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2643671-A0C3-4061-9A7D-698559DF9949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB392117-40C2-4976-8787-C4344787AC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352A229A-534F-4F8D-AE15-3FBE82611364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D7B87B-EDFE-4A75-99ED-EF91AC1BDD6E
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Datë:18/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


